
j K

OBJEDNÁVKA Č. 0231/2024/KŘ/O
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 44846444 DIČ: CZ44846444

Moravskoslezský kraj assa ABLOY Entrance Systems, spol. s

r.o.
28. října 2771/117 Boudníkova 2506/1
70200 Ostrava 18000 Praha

vyřizuje: Vyřizuje: '12 . ,3 , LOZ'f

Telefon: Telefon: ASSA ABLOY
Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu :: l, j úl. .u

BoudnIkova 2506/1, 180 O raha 8
objednáváme u vás: D/Č: CZ448464

Provádění ročních kontrol a op,rav rolovacÍch garážových vrat, kontrola musí být provedena 1 x ročně a provádění opravy
ýezdových bran do nádvoří KU.
4ks garážová vrata do budovy E
Iks garážová vrata do budovy F
2ks yjezdová brána na nádvoří KÚ

jednotkové ceny vC. DPH:
motor Yezdové brány NICE 13 525,38 KČ
přijímače dálkového ovládánI NICE 2 127,18 KČ
dálkový ovládač NICE 1 568,16 KČ
kombinovaný senzor dveří 9 601,35 KČ
roční prohIIdka rolovacIch vrata 1 815,00 KČ
roČní prohlídka ýezdových bran na nádvoří 1 815,00 KČ
práce - 1hod 907,50 KČ
doprava - 1km/kč 17,55 KČ
fotobuňky NICE vjezdové brány 2 057,00 KČ
trubkový motor rolovacích vrat 16 456,00 KČ
řjdÍcÍ jednotka Gilgen SLM -dveří 48 024,90 KČ

Datum požadovaného splnění: 31. 12. 2024
Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářnIden od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání přísluŠné Částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatni institut zvláštnIho způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovÍdajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní úČet dodavatele vedený u místně přís]ljŠného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnj zdanitelného plnění v insotvenčnim řízeni.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, 1j. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný Hnkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl
představujkí alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomi, že pokud je uvedené prohlášenI nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 181 500,00 KČ

Datum:
Upřednostňujeme zasjlánÍ faktur elektronickyn Ekkrronwký po &" ""'
e-mail pro zasňání faktury: posta@msk.cz Ccruňkát ř8 podpisu

l

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj "wm' ""' n IM '·U 't "'
Vydal: PosrSign lh" uäukxi CA 4

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd P]aInostdo:'.|.'Q'"KE'-' 'O':'K'

ČÍslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu


